

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE VALBASENTO/FERRANDINA  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2022**  
 (ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	45.321,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	88.291,00
Altre spese		€	-
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€</b>	<b>133.612,00</b>
		€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€</b>	<b>133.612,00</b>

A	Da ripartire tra le ditte solo assegnatarie		20%	-	€
C	Da ripartire tra le ditte in costruzione		30%	-	€
E	Da ripartire tra le ditte in esercizio	44	50%	133.612,00	€
F	Ditte in procedure concorsuali				
				37.572,36	
<b>TOTALE</b>				<b>133.612,00</b>	<b>€</b>

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50% Quota	Superficie coperta		30% Quota	Numero Addetti		20% Quota	TOTALE
			MQ.	%		MQ.	%		N°	%		
1	ALVI (EX LEASING ROMA S.p.A.)	E	34.801	3,98%	2.659,78	19.687	13,09%	5.247,27				7.907,05
2	AUTOPARCO 2000 F.lli Costanzo	E	12.580	1,44%	961,47	1.540	1,02%	410,46	10	0,96%	256,45	1.628,38
3	B.N.G. s.a.s. di JULA BERARDINO	E	12.455	1,42%	951,91	3.100	2,06%	826,26	14	1,34%	359,03	2.137,21
4	B.N.G. s.r.l.	E	20.508	2,35%	1.567,39	2.529	1,68%	674,07	45	4,32%	1.154,04	3.395,50
5	BRIANZA PLASTICA s.p.a. ( ex BRIPLA SUD S.r.l.)	E	65.000	7,44%	4.967,84	9.788	6,51%	2.608,84	39	3,74%	1.000,17	8.576,85
6	CAR WASH	E	3.070	0,35%	234,63	300	0,20%	79,96	1	0,10%	25,65	340,24
7	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.890	0,33%	220,88							220,88
8	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	8.850	1,01%	676,39	2.758	1,83%	735,10	12	1,15%	307,74	1.719,24
9	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.800	0,32%	214,00							214,00
10	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.391	0,27%	182,74	1.009	0,67%	268,93	27	2,59%	692,42	1.144,10
11	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	11.924	1,36%	911,33	451	0,30%	120,21				1.031,54
12	CAL WEB srl EX 'CIDAL	E	3.837	0,44%	293,26	1.000	0,66%	266,53	5	0,48%	128,23	688,02
13	COOPBOOX group spa	E	80.000	9,15%	6.114,27	7.600	5,05%	2.025,66	46	4,41%	1.179,68	9.319,61
14	COPARM	E	10.000	1,14%	764,28	2.500	1,66%	666,34	10	0,96%	256,45	1.687,07
15	COPARM	E	12.000	1,37%	917,14	2.367	1,57%	630,89	16	1,54%	410,32	1.958,35
16	COPARM s.r.l	E	15.000	1,72%	1.146,42	1.000	0,66%	266,53	16	1,54%	410,32	1.823,28
17	COPARM s.r.l	E	1.701	0,19%	130,00							130,00
18	DROP srl	E	50.000	5,72%	3.821,42	7.000	4,65%	1.865,74				5.687,16
19	NOVATEX ITALIA spa	E	50.000	5,72%	3.821,42	5.500	3,66%	1.465,94				5.287,36
20	IMPES SERVICE spa (ELEMER)	E	40.470	4,63%	3.093,05	4.000	2,66%	1.066,14	70	6,72%	1.795,17	5.954,36
21	IMPES SERVICE spa come da dichiarazione	E	10.395	1,19%	794,47	650	0,43%	173,25	26	2,50%	666,78	1.634,50
22	EUROSALOTTI s.r.l.	E	20.000	2,29%	1.528,57	5.360	3,56%	1.428,63	94	9,02%	2.410,66	5.367,85
23	FILIPPUCCI (STIB)	E	16.500	1,89%	1.261,07				15	1,44%	384,68	1.645,75
24	IACOVINO PIETRO & ROCCO s.n.c.	E	5.000	0,57%	382,14	1.000	0,66%	266,53	3	0,29%	76,94	725,61
25	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.200	1,85%	1.238,14	1.000	0,66%	266,53	10	0,96%	256,45	1.761,13
26	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.209	1,85%	1.238,83	2.633	1,75%	701,79				1.940,61
27	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	23.153	2,65%	1.769,55	5.480	3,64%	1.460,59	4	0,38%	102,58	3.332,72
28	LA CARPIA MICHELE	E	4.000	0,46%	305,71	920	0,61%	245,21	79	7,58%	2.025,98	2.576,90
29	LEGNOART S.N.C.	E	13.000	1,49%	993,57	1.223	0,81%	325,97	9	0,86%	230,81	1.550,35



CONSORZIO  
PER LO SVILUPPO  
INDUSTRIALE  
DELLA PROVINCIA  
DI MATERA  
via Trabaci  
Centro "Tre Torri"  
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE VALBASENTO/FERRANDINA  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2022  
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	45.321,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	88.291,00
Altre spese		€	-
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€</b>	<b>133.612,00</b>
		€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€</b>	<b>133.612,00</b>

A	Da ripartire tra le ditte solo assegnatarie		20%	-	€
C	Da ripartire tra le ditte in costruzione		30%	-	€
E	Da ripartire tra le ditte in esercizio	44	50%	133.612,00	€
F	Ditte in procedure concorsuali				
		<b>TOTALE</b>		<b>133.612,00</b>	<b>€</b>

37.572,36

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50% Quota	Superficie coperta		30% Quota	Numero Addetti		20% Quota	TOTALE
			MQ.	%		MQ.	%		N°	%		
30	Manifattura Italiana Divani s.p.a. ( già MAXIM s.p.a..)	E	30.000	3,43%	2.292,85	8.590	5,71%	2.289,53	261	25,05%	6.693,42	11.275,81
31	Manifattura Italiana Divani s.p.a. ( già MAXIM s.p.a..)	E	34.000	3,89%	2.598,56	11.227	7,47%	2.992,38	110	10,56%	2.820,98	8.411,93
32	MECA T.E.	E	6.440	0,74%	492,20	1.410	0,94%	375,81	13	1,25%	333,39	1.201,40
33	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	15.000	1,72%	1.146,42							1.146,42
34	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	55.000	6,29%	4.203,56	3.400	2,26%	906,22	11	1,06%	282,10	5.391,87
35	OROVERDE LUCANO s.r.l.	E	5.013	0,57%	383,14	1.000	0,66%	266,53	7	0,67%	179,52	829,19
36	PANTONE ANTONIO	E	2.755	0,32%	210,56	500	0,33%	133,27	4	0,38%	102,58	446,41
37	SYDEX ( PROJECT BIOTECH -biocare S.R.L.)	E	12.400	1,42%	947,71	4.196	2,79%	1.118,38	4	0,38%	102,58	2.168,67
38	SIDERURGICA LUCANA	E	30.000	3,43%	2.292,85	4.000	2,66%	1.066,14	15	1,44%	384,68	3.743,67
39	SMECAP	E	67.450	7,72%	5.155,09	20.470	13,61%	5.455,96	51	4,89%	1.307,91	11.918,97
40	SMECAP	E	21.418	2,45%	1.636,94							1.636,94
41	SMECAP s.r.l.	E	1.888	0,22%	144,30							144,30
42	TURCONI DISTRIBUZIONE s.r.l.	E	13.800	1,58%	1.054,71	4.200	2,79%	1.119,45	10	0,96%	256,45	2.430,61
43	VIGILI DEL FUOCO	E										
44	FALBIT srl	E	14.202	1,62%	1.085,44	1.000	0,66%	266,53	5	0,48%	128,23	1.480,20
<b>TOTALI</b>			<b>874.100</b>	<b>1,00000</b>	<b>66.806</b>	<b>150.388</b>	<b>1</b>	<b>40.084</b>	<b>1.042</b>	<b>1</b>	<b>26.722</b>	<b>133.612</b>

€ 133.612,00